
Pareri preventivi di regolarità amministrativa e contabile ai sensi dell’art. 147 
bis del D.Lgs.   267/2000.

IL DIRETTORE

F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

Determina n.  144
del  29 aprile 2022 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

OGGETTO: Revoca  e  ripubblicazione  sul  Mepa  della  procedura  per  il  "  Servizio  tecnico
amministrativo per la realizzazione delle misure a contrasto della povertà connesse
al  reddito di  cittadinanza  e le  azioni  previste  dalla  quota servizi  fondo povertà
2020”  .  CIG9169322BE0  -  CUP  F81B20002900001  -  CUI
07239020014202200001

 
IL DIRETTORE

Richiamata la determinazione n. 105 del 04/04/2022 con la quale è stata attivata la RdO (Richieste
di  Offerta)  sul portale  MEPA per il  “Servizio tecnico amministrativo  per la  realizzazione delle
misure a contrasto della povertà connesse al reddito di cittadinanza e le azioni previste dalla quota
servizi  fondo  povertà  2020”  .  CIG9169322BE0  -  CUP  F81B20002900001  -  CUI
07239020014202200001

Precisato che la procedura di cui sopra è stata preceduta da apposita manifestazione di interesse e
che  tutte  le  ditte  istanti,  secondo  quanto  previsto  negli  appositi  avvisi,  sono  state  invitate  a
presentare offerta.

Rilevato che la procedura è stata caricata sul Mepa in data 28/04/2022 e che sono stati rilevati due
errori di caricamento.

Verificato che, nell'ambito della procedura telematica di cui all'oggetto, non è possibile correggere
l'errore, ma è necessario revocare la procedura e poi ripubblicare la gara.

Ritenuto, pertanto,  di  procedere  alla  revoca e  alla  successiva  ripubblicazione,  allegando  il
disciplinare di gara  e la relazione tecnica illustrativa  corretti con le nuove scadenze determinate



dalla necessità  rappresentatasi   di riaprire la manifestazione di interesse non avendo raggiunto il
numero di 5 domande di invito.

Vista la deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 3 del 14/03/2022 con cui è stato approvato il
bilancio di previsione 2022/2024.

Visto lo Statuto del Consorzio.
Visto il vigente regolamento di contabilità.
Visto il D.Lgs 18.8.2000 n. 267 Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali.
Visto il D.Lgs 23.6.2011 n. 118 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi.

D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 

Di revocare la procedura di gara mediante RdO sul Mepa indetta con determinazione n. 105 del
04/04/2022.

Di ripubblicare  le  procedure  di  gara  allegando  il  disciplinare  di  gara  e  la  relazione  tecnico
illustrativa corretti che si intendono contestualmente approvati, definendo come nuova scadenza di
presentazione delle offerte il 30/05/2022 ore 9.00

Pianezza 29/04/2022

DIRETTORE
F.to Dott.ssa Elisabetta Bogge

ESTENSORE: GASTALDI/KATIA

CAPITOLO IMPEGNO ACCERTAMENTO



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione viene pubblicata nel sito web istituzionale di questo Consorzio per 15 
(quindici ) giorni consecutivi

Dal  17 giugno 2022

IL SEGRETARIO 
F.to dott. MORRA Paolo Oreste


	Determina n. 144
	del 29 aprile 2022

